THÔNG BÁO

Thông tin trên website về tạm tính chỉ số nước trong kỳ nghỉ tết Nguyên đán.

Kính thông báo đến Quý Khách hàng,

Thời gian nghỉ Tết Nguyên đán năm 2024 đã được Uỷ ban Nhân dân thành phố Hồ

Chí Minh ban hành, từ ngày 8 tháng 2 đến hết ngày 14 tháng 2, tức là từ ngày 29 tháng

Chạp đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm 2024.

Do đó, một số đợt đọc chỉ số nước tại nhà Quý Khách hàng (gồm 7 đợt: từ đợt 7

đến đợt 13) đúng vào thời gian trên sẽ được tạm tính trung bình theo quy định.

Các đợt đọc số còn lại không thuộc thời gian nghỉ Tết Nguyên đán 2024 sẽ được

thực hiện bình thường.

Mọi thắc mắc Quý Khách hàng xin vui lòng liên hệ Tổng đài Công ty: 1900 1012.

Trân trọng./.

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN
TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc